## PSAUME 96

Le Seigneur est roi ! Exulte la terre ! \* Joie pour les îles sans nombre !  
 Ténèbre et nuée l'entourent, \* justice et droit sont l'appui de son trône.  
 Devant lui s'avance un feu \* qui consume alentour ses ennemis.

Ignis ante ipsum præcedet, \* et inflammábit in circúitu inimícos ejus.  
 Illuxérunt fúlgura ejus orbi terræ : \* vidit, et commóta est terra.  
 Montes, sicut cera fluxérunt a fácie Dómini : \* a fácie Dómini omnis terra.  
 Annuntiavérunt cæli justítiam ejus : \*

et vidérunt omnes pópuli glóriam ejus.

Confundántur omnes, qui adorant sculptíflia : \*

et qui gloriántur in simulácris suis.

Adoráte eum, omnes Ángeli ejus : \* audívit, et lætáta est Sion.

Et exsultavérunt fíliæ Judæ, \* propter judícia tua, Dómine :

Quóniam tu Dóminus Altíssimus super omnem terram : \*

nimis exaltátus es super omnes deos.

Qui dilígitis Dóminum, odíte malum : \*

custódit Dóminus ánimas sanctórum suórum,

de manu peccatóris liberábit eos.

Lux orta est justo, \* et rectis corde lætítia.

Lætámini, justi, in Dómino : \*

et confitémini memóriæ sanctificatiónis ejus.

Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*

et in sæcula sæculórum. Amen.

### PSALMUS 97

Cantáte Dómino cánticum novum : \* quia mirabília fecit.

Salvávit sibi délixtera ejus : \* et bráchium sanctum ejus.

Notum fecit Dóminus salutáre suum : \*

in conspéctu géntium revelávit justítiam suam.

Recordátus est misericórdiæ suæ, \* et veritátis suæ dómui Israël.

Vidérunt omnes términi terræ \* salutáre Dei nostri.

Jubiláte Deo, omnis terra : \* cantáte, et exsultáte, et psállite.

Psállite Dómino in cíthara, in cíthara et voce psalmi : \*

in tubis ductílibus, et voce tubæ córneæ.

Jubiláte in conspéctu regis Dómini : \*

moveátur mare, et plenitúdo ejus :

orbis terrárum, et qui hábitant in eo.

Flúmina plaudent manu, simul montes exsultábunt a conspéctu Dómini : \*

quóniam venit judicáre terram.

Judicábit orbem terrárum in justítia, \* et pópulos in æquitáte.

Glória Patri, et Fílio, \* et Spirítui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, \*

et in sæcula sæculórum. Amen.

**Antiphona.**

Quand ses éclairs illuminèrent le monde, \* la terre le vit et s'affola ;  
Les montagnes fondaient comme cire devant le Seigneur, \*  
devant le Maître de toute la terre.

Les cieus ont proclamé sa justice, \* et tous les peuples ont vu sa gloire.  
Honte aux serviteurs d'idoles qui se vantent de vanités ! \*

À genoux devant lui, tous les dieux !

Pour Sion qui entend, grande joie ! \*

Les villes de Juda exultent devant tes jugements, Seigneur !

Tu es, Seigneur, le Très-Haut sur toute la terre : \*

tu domines de haut tous les dieux.

Hâissez le mal, vous qui aimez le Seigneur, +

car il garde la vie de ses fidèles \*

et les arrache aux mains des impies.

Une lumière est semée pour le juste, \* et pour le cœur simple, une joie.

Que le Seigneur soit votre joie, hommes justes ; \*

rendez grâce en rappelant son nom très saint.

Gloire au Père, au Fils, et au Saint-Esprit, \*

pour les siècles des siècles. Amen.

### PSAUME 97

Chantez au Seigneur un chant nouveau, \* car il a fait des merveilles ;

Par son bras très saint, par sa main puissante, \*

il s'est assuré la victoire.

Le Seigneur a fait connaître sa victoire \*

et révélé sa justice aux nations ;

Il s'est rappelé sa fidélité, son amour, \* en faveur de la maison d'Israël ;

La terre tout entière a vu \* la victoire de notre Dieu.

Acclamez le Seigneur, terre entière, \* sonnez, chantez, jouez ;

Jouez pour le Seigneur sur la cithare, \*

sur la cithare et tous les instruments ;

Au son de la trompette et du cor, \* acclamez votre roi, le Seigneur !

Que résonnent la mer et sa richesse, \* le monde et tous ses habitants ;

Que les fleuves battent des mains, \*

que les montagnes chantent leur joie,

À la face du Seigneur, car il vient pour gouverner la terre, \*

pour gouverner le monde avec justice et les peuples avec droiture !

Gloire au Père, au Fils, et au Saint-Esprit, \*

pour les siècles des siècles. Amen.

**Antienne.**

## LECTIONES EXTRA TEMPUS ADVENTUS

## LECTIO (CANTICUM CANTICORUM 3 : 6 ; 4 : 7, 12)

Quæ est ista quæ ascendit per désertum sicut vírgula fumi ex aromátibus myrrhæ, et thuris, et univérsi púlveris pigmentárii ?

Tota pulchra es, amíca mea, et mácula non est in te. Hortus conclúsus soror mea, sponsa, hortus conclúsus, fons signátus.

## RESPONSORIUM

**R.** Sancta et immaculáta virgínicas, quibus te láudibus éfferam nescio : \*  
Quia quem cæli cápere non póterant, tuo grémio contulísti. (T.P. Allelúia.)

**V.** Benedícta tu in muliéribus, et benedíctus fructus ventris tui.

**R.** Quia quem cæli cápere non póterant, tuo grémio contulísti. (T.P. Allelúia.)

## LECTIO (ECCLESIASTICUS 24 : 22-25)

Ego quasi terebínthus exténdi ramos meos, et rami mei honóris et grátia.  
Ego quasi vitis fructificávi suavitátem odóris : et flores mei fructus honóris et honestátis.

Ego mater pulchræ dilectiónis, et timoris, et agnitiónis, et sanctæ spei.